
CD14976
Soukromá tajemství mohou změnit osu 
Strhující román z česko-polského pome

Jizva
Př.č.: 269000305702

Katarzyně je přes čtyřicet a za celý život nevytáhla paty z rodného Polska. 
Teď však má pro svou firmu otevřít novou pobočku v Ostravě. Od studenta 
Martina, kterého zaměstná jako tlumočníka, se dozví o tragické historii 
blízké vesnice Životice. Katarzyna dojde k názoru, že dávný nacistický 
masakr může mít spojitost s její devadesátiletou tchyní. Na vlastní pěst 
rozjede pátrání - netuší ale, že pro vztahy v její rodině to může mít osudové 
následky.

Celková délka 6 h 39 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Cte Vanda Hybnerová

© Danuta Chlupová, 20221 Hudba Karpof Brothers | Záznam zvuku a režie 
v produkci Audiostory Daniel Tůma | Mix a mastering Allan Lazarov | Natočeno 
ve studiu Karpofon (AudioStory) v Praze v roce 2022 | Vydalo nakladatelství 
Voxi ve společnosti Albatros Media a.s., 5. května 22, Praha 4 I Grafický design 
Kateřina Urbanová | © Albatros Media a.s. 2022

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

CZ 299 Kč SK 11,99 €

» VOX I
www.albatrosmedia.cz

8594050434509

http://www.albatrosmedia.cz

